2.3.1607 - 1607 à 2 de marzo vernadi … f. 558 A’ belisario Corensi d. quindici e per lui ad antoniccio 
Caruozzo per altretanti a lui con.ti d. 15 (ASBN, Banco AGP, g.m. 46, p.97; Pinto, Ricerca 2016). 

6.3.1607 - A 6 marzo 1607. Il Governo de l’Annuntiata paga D.ti 20 a Belisario Corenzi in conto de l’opera 
della pittura che fa nella Cappella della Sacrestia della nostra Chiesa (ASBN, Banco AGP; D’Addosio, in 
ASPN. 38 1913, p.51).*  

13.3.1607 - Declaratio et quietatio pro Reverendo Patre Niceforo et Bellisario Correnzi. Die xiij mensis 
Martij quinte jndictionis Neapoli 1607. constitutus in nostri presentia Reverendus Pater Niceforus monacus 
grecus ordinis sancti Basilij procuratorem ut dixit venerabilis monasterij Caritatis eiusem ordinis provintiae 
Lepanti partium Levantis consensens prius in nos agens pro se sponte asseruit coram nobis: et Bellisario 
Correnzi de neapoli nationis grece presente se ipsum constituisse procuratorem ipsium Bellisarium ad 
exig.dus dare glure ducatos mille I dicto monastero concessos à R.. la et catholica Maestate exgra f.... una 
vice tantum per auto de costa virtute scripturatum de super apparentium quibus relatio habeat virtute 
procuratorem manu publici notaij pro et pro ea p.tus Reverendus Pater Niceforus coram nobis contentus 
extitit et contentat pro ex nunc pro facta exactione dictorum ducatorum mille nel quitt.ij exig.de ipse 
Bellisarius teneat pro ut sic sponte coram nobis p.mit nomine dicti monasterii solvere, et consignare Scarlato 
Mazza greco presenti statis facta exactione p.ta jn pace, et non obstante quacumque ex.ne et ex nunc pro 
nuc facta consignatione p.ta p.tus R.dus Pater Niceforus quietavit dictum Bellisarium presentem de dictis 
pecunijs ut supra exigendis, et consignandis quasic: Pro quibus omnibus [...] I Presentibus iudice: notaio 
Cesare Rosanova de Neapoli, Joanna Domenicus della Lama de Neapoli, Hectore Gattola de Neapoli, 
Antonico Carroppo de Neapoli, Raynaldo Perrotta de Neapoli (ASNa, Not. Pietro Paolo Fiscale, sch. 55/1, ff. 
56r-57r; Ioannou, Belisario Corenzio …, 2011 p.495).* 

20.3.1607 - 1607 à 20 de marzo martedi … f. 558 A’ bellisario Corensi d. settanta dua e per lui à Cristofalo 
Calamara d.o per lo preczo de quattro canne et mecze de imboscato bianco lavorato de colori à ragg.e de d. 
16 la canna vendute et consig.te alli R.di pp. de s.ta m.a del trufardi a lui con.ti d. 70 (ASBN, Banco AGP, 
g.m. 46; Pinto, Ricerca 2016). 

24.4.1607 - Mutuum pro Bellisario Correnzi. Eodem die [xxiiij Aprile quinte jndictionis neapoli 1607] 
constitutus in nostri presentia Donatus Bonaventura de Neapoli agens pro se sponte coram nobis 
presentialiter, et manualiter recepit et habuit mutuo à Bellisario Correnzi de Neapoli sibi dante de sua 
propria pecunia ut dixit ducatos quinquaginta de carlinis coram nobis m.ratos, et consistentes in moneta 
argenti presentis regni pro illis expensis per ipsum Donatum jncuendo R.ie Curie pro ipsum Donatum 
jnconuitiva die Antonij de nidassa cap.ei campane presentis regni seu in alta comitiva quem equum p.tus 
Donatum tamque emptum de propria pecunia dicti Bellisarij spetialiter, et exp.ste oblis. sit et suspotecavit 
eidem Bellisario itaque dicta cap.lis obbligatio infrascriptem g.li vonderoget nec ei contra ex.ni ques ducatos 
quinquag. to p.tus Donatus promisit jntegros dare, solvere, restituire idem Bellisario nel eius heredibus et 
successores aut legitimo p.ntem jnfra annos duo à presenti die inavanti numerandos jn pace et non obstante 
quunq ex.nel li quadam preventione quibus expressa coram nobis predictus Donatus vi ..., et promisit non ut 
I itamque solutio nisi per cassationem presentis instrumenti scriptura pubblicam seu partita bancorum: et 
jncascritat.is p.tus Donatu elegit et assig.it curiam nei p.ti notai] sitam in platea toleti et si alma di suderam jn 
qua possit vitavi, et pro sitatus habrat quasi: Pro quibus omnibus [...] Presentibus Iudice p.to Thoma 
Scarano, Nardo Strina, Loysio de Giovanni, Jacobo dp soprestate delle mattonate et Basile de Jordan 
(ASNa, Not. Cesare Rosanova, sch. 369/29, ff. 93v-94r; Ioannou, Belisario Corenzio …, 2011 p.496).* 
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2.6.1607 - 1607 à 2 de giugno sabbato … f. 1109 A n.ri gov.ri dell’ann.ta d. diece e per essi a belisario 
Corensi d.o a comp.to de d. 60 et in conto dell’opera de pittura che ha fatto e fa nella cappella dentro la 
sacristia della chiesa che li altri li ha rec.ti in più partite e per lui à fran.co lucia a lui con.ti d. 10 (ASBN, 
Banco AGP, g.m. 46; Pinto, Ricerca 2016). 

5.7.1607 - 1607 à di 5 di luglio giovedi … f. 677 A Bellisario Correntio d.ti cinquecento, Et per lui à Cesare 
Cupo d.o celi impronta gratis da restituirceli per tutto lo mese di xbre pr.mo venturo cioè a d.ti cento il mese 
incominciando la p.a paga a ultimo di Agosto p.o venturo in pace, e senza lite, Et per lui à Scipione Cupo per 
altri.ti a lui c.ti d. 500 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 47, p.165; Pinto, Ricerca 2020). 

11.7.1607 - 1607 a 11 de luglio mercoldi … f. 435 A’ bellisario Corensi d. diece e per lui à m.ro nicola dello 
mastro et sono à comp.to de d. 20.3.12 et sono per integro pag.to de uno balcone de ferro che ha fatto nella 
sua casa all’incontro Monte Calvario de peso de uno cantaro et 25 rotola atteso li altri d. 10 li ha rec.ti per 
n.ro b.co et il resto de con.ti d. 10 (ASBN, Banco AGP, g.m. 46; Pinto, Ricerca 2016). 

9.9.1607 - Electio Magistrorum pro Confraternitate grecorum. Die nono mensis settembris sexte indictionis 
Neapoli 1607 Ad preces nobis factas pro parte infrascripti confraternitatis ecclesie Sanctorum Petri et Pauli 
[...] R.di donni Nicefori Mellessini, Constantini Apostolici, capetanei Hieronimi Combi, Capitanei Petri Lanza, 
Alexandri Moscolei, Stauri Abserd, Joannes Musachi, Domitri Cefalò, Emanuelis de Giovanni, Nicolai 
Grenigli, Domitrij Paleologo, Michaelis Schlilice, Beneditci Abbatis, Loysij de Jacobo Scarlatio, Joannes 
Policrogni, Domitrij Rastopolo, et Nicolai Mani, grecorum residentium in haec civitate Neapoli [...] fuisse 
electos, et confirmatos pro magistris et gubernatoribus predicte confraternitatis vidilicet: preditti Capitaneus 
Hieronimo Combi, Capitaneus Michaele Bua, Bellisarium Correnzi, et Joannem Pugliazzi similmente 
confratres ditte confraternitatis vigore pubblici actorum rogati manu mei preditti notaij sub die xv mensis 
ottobris 1606: et state nova electione et optima ad administratione fatta ditti capitaneus Michael Bua, et 
Bellisarius Correnzi, fuerunt eletti, et confirmati, pro ut, et de novo illos nominaverunt, et confirmaverunt pro 
novi magistris et gubernatoribus predicte confraternitate pro presenti anno in cepto à festivitate ipsorum 
Sanctorum Petri et Pauli preteriti 1607 in avanti [...l et farse in altra parte ò vero havendose da fabricare et 
fare il monasterio seu conservatorio è altra sorte d'hedifitio perle monache et donne greche ò alcuna sorte di 
pagamento ò farli alcuna sorte d'innovatione per causa di detta natione: non si possa ne debbia procedere 
ad cosa alcuna di pagamento ne di altro senza la presentia, et voluntà di tutti detti magistri uniti insieme ita 
che mancando l'uno non si possi exequire cosa alcuna et non aliter [...] (ASNa, Not. Cesare Rosanova, sch. 
369/29, ff. 237v-239r; Ioannou, Belisario Corenzio …, 2011 p.497).*